
surisuri ApS

CVR-nr.: 41492252

Storstrømsvej 42
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2024

Maja Kim Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden surisuri ApS
Storstrømsvej 42
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41492252
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et overskud på DKK 3.482.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 5.792.612. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.419.575	5.618.738
Personaleomkostninger	1	-2.596.746	-2.067.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-342.362	-160.022
Resultat af ordinær primær drift		4.480.467	3.391.009
Andre finansielle indtægter		1.317	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.126	-2.625
Ordinært resultat før skat		4.479.658	3.388.384
Skat af årets resultat	2	-996.851	-753.346
Årets resultat		3.482.807	2.635.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		982.807	1.635.038
I alt		3.482.807	2.635.038

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.881	670.381
Indretning af lejede lokaler		41.516	81.936
Materielle anlægsaktiver i alt	3	487.397	752.317
Deposita		67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.500	67.500
Anlægsaktiver i alt		554.897	819.817
Fremstillede varer og handelsvarer		3.443.376	2.546.666
Varebeholdninger i alt		3.443.376	2.546.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.015	352.394
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.193	16.131
Andre tilgodehavender		12.516	96.592
Tilgodehavender i alt		434.724	465.117
Likvide beholdninger		4.980.657	2.708.295
Omsætningsaktiver i alt		8.858.757	5.720.078
AKTIVER I ALT		9.413.654	6.539.895

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.252.612	2.269.805
Forslag til udbytte		2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		5.792.612	3.309.805
Hensættelse til udskudt skat		15.000	37.000
Hensatte forpligtelser i alt		15.000	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.421	1.086.516
Skyldig selskabsskat		1.575.227	935.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.815.394	1.168.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.606.042	3.193.090
Gældsforpligtelser i alt		3.606.042	3.193.090
PASSIVER I ALT		9.413.654	6.539.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.538.352	2.025.379
Pensionsbidrag	32.452	17.229
Andre omkostninger til social sikring	25.942	25.099
	2.596.746	2.067.707

2. Skat af årets resultat

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.018.851	717.346
Ændring af udskudt skat	-22.000	36.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	996.851	753.346

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	673.499	202.104
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	673.499	202.104
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	3.118	120.168
Årets afskrivning	224.500	40.420
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	227.618	160.588
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.881	41.516

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser i uopsigelighedsperiode, kr. 427.500.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

6